
補助金等活用事例発表会

11.10
16:30-
17:00

17:00-
17:40

17:40-
18:30

小城商工会議所        0952-73-4111
mail　ccog0000@ogi-cci.or.jp

お申し込み・お問い合わせはこちら

参 加 者 名  

事 業 所 名

住 　 　 所

電 話 番 号

補助金等活用事例発表会参加申込書（FAX　0952-72-4120）

事例発表会
発表者
1.たまご家様
2.santecafeまる様

持参物　チラシ、名刺等

参加費　500円

16:30-18:30

＼小城商工会議所会員交流／

(金)

事業所PRタイム
(1社2分程度)

懇親会(情報交換・名刺交換)
※軽食をご用意します

小城蒸溜所にて

スケジュール

商工会議所をもっと有効に活用する会員サービスのご紹介と
補助金などを活用した会員事業所様による事例発表を行います。
ビジネスチャンスにつながるこの機会にぜひご参加ください。

申込締切　10/31（火）
 メールまたは電話、FAXにてお申し込みください。

場　所　小城蒸溜所
 小城市小城町964(小城観光まちづくり(株))

羊羹・菓子部会主催

定　員　20名


